
ZARZĄDZENIE NR 30/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 7 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2016 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 
1515 z późn. zm.1)) i art. 235,  art. 236, art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr XVII/128/2015 Rady Miejskiej w 
Strykowie  z dnia 29 grudnia 2015r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w 
działach, zarządza się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych w kwocie 4.802.002,57 zł wg pisma FN-I.3113.2.23.2016 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na zwiększeniu 
wydatków w zakresie zadań zleconych  w kwocie 4.802.002,57 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych w kwocie 35.085,00 zł wg pisma FN-I.3113.2.28.2016 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na zwiększeniu 
wydatków w zakresie zadań własnych  w kwocie 35.085,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zmniejszeniu o 600,00 zł rezerwy ogólnej do 1% utworzonej w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 1045 i 1890.
2) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 

1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: 8B1F0DE0-97C7-4439-B3C0-6F7A03B54E45. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 2 818 358,43 0,00 4 802 002,57 7 620 361,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 21 413,43 0,00 4 802 002,57 4 823 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 413,43 0,00 4 802 002,57 4 823 416,00

bieżące razem: 2 941 974,43 0,00 4 802 002,57 7 743 977,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 2 941 974,43 0,00 4 802 002,57 7 743 977,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 7 kwietnia 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Id: 8B1F0DE0-97C7-4439-B3C0-6F7A03B54E45. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 2818358,43 2818358,43 256361,43 203885,43 52476 0 2561997 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4802002,57 4802002,57 94156,91 67656,91 26500 0 4707845,66 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7620361 7620361 350518,34 271542,34 78976 0 7269842,66 0 0 0 0 0 0 0

  85295 Pozostała działalność

przed zmianą 21413,43 21413,43 21413,43 3885,43 17528 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4802002,57 4802002,57 94156,91 67656,91 26500 0 4707845,66 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4823416 4823416 115570,34 71542,34 44028 0 4707845,66 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2941974,43 2941974,43 379977,43 303885,43 76092 0 2561997 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4802002,57 4802002,57 94156,91 67656,91 26500 0 4707845,66 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7743977 7743977 474134,34 371542,34 102592 0 7269842,66 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 7 kwietnia 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: 8B1F0DE0-97C7-4439-B3C0-6F7A03B54E45. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 35 085,00 35 085,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 35 085,00 35 085,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 35 085,00 35 085,00

bieżące 55 311 400,00 0,00 35 085,00 55 346 485,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe 438 000,00 0,00 0,00 438 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 55 749 400,00 0,00 35 085,00 55 784 485,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 30/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 7 kwietnia 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Id: 8B1F0DE0-97C7-4439-B3C0-6F7A03B54E45. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie

akcji i
udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2511399 2511399 2511399 0 2511399 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2510799 2510799 2510799 0 2510799 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 571683 571683 571683 0 571683 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 571083 571083 571083 0 571083 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 797783 797783 658937 591695 67242 71000 67846 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35085 35085 0 0 0 0 35085 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 832868 832868 658937 591695 67242 71000 102931 0 0 0 0 0 0 0

85415
Pomoc materialna dla
uczniów

przed zmianą 35000 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35085 35085 0 0 0 0 35085 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70085 70085 0 0 0 0 70085 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 969289,15 733908,48 119768,48 0 119768,48 600000 14140 0 0 0 235380,67 235380,67 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 969889,15 734508,48 120368,48 0 120368,48 600000 14140 0 0 0 235380,67 235380,67 0 0

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 355149,15 119768,48 119768,48 0 119768,48 0 0 0 0 0 235380,67 235380,67 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 355749,15 120368,48 120368,48 0 120368,48 0 0 0 0 0 235380,67 235380,67 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 63698819,93 49166919,33 41120129,33 21812998 19307131,33 5643697 1983093 0 0 420000 14531900,6 14531900,6 0 0

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35685 35685 600 0 600 0 35085 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63733904,93 49202004,33 41120129,33 21812998 19307131,33 5643697 2018178 0 0 420000 14531900,6 14531900,6 0 0

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 30/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 7 kwietnia 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Id: 8B1F0DE0-97C7-4439-B3C0-6F7A03B54E45. Podpisany Strona 1


		2016-04-07T13:25:31+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




